Cuid o illis qui a dominis suis opari co-
guntur i festis: R. secūdū. v̄y. si iusto metu idu-
cti hoc faciāt: excusant: alias tēnētur nō obe-
dire: nisi i licetis t honestis. Qui vero debet
vñis suis vecturā blado: t afferat diebus se-
riādo: vt dieb⁹ alijs vacare p̄prijs laborib⁹
liberi: possint: nō sūt excusabiles: nisi forte ad
hoc arta necessitas eos cogat. Idē A sten.

Can autē predicti qui p̄pelluntur laborare in
festis: possint percipere mercedē suā: Dic q̄
sic nedominī ppter hoc p̄liniores ad ope-
rari faciēdū reddātur: t ne ob delictū suū
cōmodum cōsequātur.

Cuid de eūtibus ad mercata: que sūt i fe-
sti: R. fm. v̄y. Si aliquis hoc faciat: nō cō-
suetudinarie: h̄ p̄ sua necessitate: nō credo q̄
peccat mortal'. Secus si cōsuetudinarie: seu i
crādi cupiditate: inātēc subtrahēdo se a di-
nit. Aut ēt si huiusmodi mercata p̄hibita

ffendit
sita p̄fatis illi⁹ loci: sen loſitā et cōmunica-
ta. Ad c̄ata tamē que ex quādā necessitate fi-
unt de virtutib⁹ et necessariis ad dīc aliquā:
nō credo illicitū cē: dūtamē ppter hoc nō se
subtrahat a diuino officio. *ff ran.* aut de mai. i
tractatu de. r. pceptis. dicit q̄ i dyob⁹ casib⁹
ē peccatum mortale. *ff* si die dñica ipse quo
debet missaz audire iūdat mercatō: q̄ nō cō
patitur simul et semel missaz audire: et merca-
tione facere. Secundo c̄et peccatum mortale: q̄n
ep̄s erōcāret oēs vēdētes tali dīc: q̄ i hoc
q̄ erōcāt: prohibet. *ff* dicere q̄ aliḡs post
missaz vel comestione venies ad sorū et huius
modi: peccet mortalr: nō diceret: q̄ illud nō ē
a iure diuino: *ff* ab eccl̄a sed eccl̄a sustinet: et n̄
st̄dit ponere laqueū filiis suis: et iō credo q̄
nō peccet mortalr. Et multi sunt huius op̄i.
ff Idē Pe. de pal. Idē Archi. s.

ff Quid de itinerarib⁹ die dominico: pōt di-
c̄i q̄ iuteratio tēporis missē e p̄cūlosa: n̄i au-
diō missa. *ff* post missaz vel comestione pōt
sciri: et eccl̄a sic v̄st: vt ep̄i et alijs: nec credo q̄
sit mortale. *ff ran. vbi. s.*

ff Querit de. q. quotidiana. Ep̄s fulmavit
sentētiā exēcōcationis cōtra laborātōs i festis
ab eccl̄a pceptis. quidā ob necessitatē quādā
imnētez: puta blada erāt i capiō: vel fena: imi-
nebat tepestas et huiusmodi. *ff* cā pietatis
circa edificationē cūmīdā monasterij aut ec-
cl̄ie sacerdotis pāngeli laborauit et huius-
modi: an predicti incurrit exēcōmunicationē?
ff Nidēt q̄ aut iste ep̄s exp̄essit i tali sentētiā
q̄ nullus i festis laboreat: nec cā necessitatē ul-
pictatis vel huiusmodi: et tūc dico q̄ talis sen-
tēta nō tenet: et ē oīo nulla: q̄ cōtinet itole-
rabilē errorē: q̄ ē cōtra iura exp̄esse q̄ cōtra
c. s. extra dīc̄: ibi: n̄i necessitas vrgat: vel
pietas suadeat. et cōtra: c. licet. c. n. vbi eccl̄a
indulget: circa captionez alegō: in dieb⁹ do-
minicis: et alia festis nō maiorib⁹: sine ḡbus
tūc alegō vita humana etiā cōmode p̄trāsire
possit. Si autem nō exp̄essit causam necessi-
tatis: nec pietatis: tūc dico q̄ talis sentēta dī-
intelligi: km̄ ius cōmune et ierpetari: hoc est
q̄ p̄firmit ius cōmune: et tūc intelligit: q̄ nō
licet laborare i festis: exceptis casib⁹ de iu-
re concessis lez necessitate: pietate et raritate.
ff Sit̄ quis laboraret in festis: nō exīte aliqua
de predictis causis: tūc icurrit exēcōmunicationē.
ff Per idē dici potest de exēcōmunicationē